syt Am Marienbusch 9
46485 Wesel

Deutschland

Telefon: +49 281 95283-0

Telefax: +49 281 56071

E-Mail: info@servoprax.de

DATENBLATT

Tegaderm Film 3M
Art.-Nr.: S6 1628

Steriler Transparentverband
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DATENBLATT

Tegaderm Film 3M

Art.-Nr.: S6 1628

Masse
4,4x4,4cm
6x7cm
6x7cm
6x7cm
10 x 12 cm
10x 12 cm
10x 25 cm
15x20 cm

20 x 30 cm

Hersteller-Nr.

1622W

1624W5/1624NP
1624W
1626W5/1626NP

1626W

PZN

02094790
02105513
07194898
02097989
07194929
02098411
02100361
02100378

02105542

UK

400 Stuck
400 Stick
30 Stiick
400 Stuck
30 Stiick
200 Stuck
80 Stuick
80 Stiick

80 Stiick

Servoprax GmbH

Am Marienbusch 9

46485 Wesel

Deutschland

Telefon: +49 281 95283-0
Telefax: +49 281 56071
E-Mail: info@servoprax.de

REF VE
S6 1622 W 100 Stiick
S6 1623W 100 Stiick
S6 1624P 5 Stuck
S6 1625 100 Stuck
S6 1626P 5 Stiick
S6 1626 50 Stuck
S6 1627 20 Stuck
S6 1628 10 Stuck
S6 1629 10 Stiick
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Artikel

Persdnliche Angabe:

Kundennummer:
Firma:

Vorname: Nachname:
E-Mail:

Stral3e, Hausnr.:

PLZ, Ort:

REF

Servoprax GmbH

Am Marienbusch 9

46485 Wesel

Deutschland

Telefon: +49 281 95283-0
Telefax: +49 281 56071
E-Mail: info@servoprax.de

Menge Einzelpreis Gesamtbetrag

zzgl. gesetzl. MwSt.

Hiermit bestelle ich verbindlich:

Stempel / Adresse

Datum / Unterschrift

Sie bestellen zu unseren AGBs, unsere giiltigen AGBs finden Sie unter
https://www.servoprax.de/agb/
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